[image: image3.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROJETO DE LEI Nº 88-L, DE 05/11/2021

AUTÓGRAFO Nº 5.355 de 16/11/2021

LEI nº

(De autoria da Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso – PODEMOS)
Dá denominação de "Rua Ondina Angiolucci Della Déa" a via localizada na Vila Santa Rita.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º
Fica denominada “Rua Ondina Angiolucci Della Déa” a via conhecida como antiga Travessa Capuava, com início na Rua Albertino de Castro Prestes e término na Avenida Santa Rita, com 95,40m de comprimento por 7m de largura e área de 667,80m².
Art. 2º
Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora denominada.

Art. 3º
As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 4º
Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Aprovado na 40ª Sessão Ordinária, de 16 de novembro de 2021.
	JUlio Antonio Mariano

Presidente

	THIAGO VIEIRA NUNES

1º Vice-Presidente
	DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2º Vice-Presidente

	ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

1º Secretário
	WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

2º Secretário

[image: image1.png];P 1A
T E

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO € MEIO AMBIENTE

CERTIDAO N°. 0036/2021

Certifico, conforme solicitado através do  Oficio Certiddo n®. 49/2021,

da Cimara  Municipal da Estincia Turistica de Sao Roque, que a

Via em questio ¢ piblica e faz parte do Sistema Vidrio do
municipio, trata - se da antiga Travessa Capuava com inicio na Avenida
Albertino de Castro Prestes e término na Avenida Santa Rifa, conta
com 95,40 m de comprimento por 7,00 m de largura com drea de 667,80

Bu s homs A porseicda Dimsio o Nolorudos

(Roselene Aparecida  Simdes  Natarula), digitei e providenciei a impressdo.
B, (Hrcoeka  imodv ((Ofca

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos vinte e cinco dias do més

de  agosto do ano de dois mil e vite e um

[image: image2.jpg]

1